
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 № 712
г.Чудово

О проведении открытого
аукциона на право заключе-
ния договора на размещение 
нестационарных торговых 
объектов

В соответствии с постановлениями Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  31.03.2011  № 418  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муници-
пальной собственности, на территории Чудовского муниципального района», от
06.06.2016 № 532 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов
на территории Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу потребительского рынка Администрации Чудовского муници-
пального района организовать и провести открытый аукцион на право заключе-
ния договора на размещение нестационарных торговых объектов для розничной
торговли сельскохозяйственной продукцией, прочей продукцией собственного
производства на территории:

Новгородская область, город Чудово, ул.Некрасова, д.14/9;
1.1.  определить,  что  договор  на  право  размещения  нестационарного

торгового объекта заключается с победителем на срок не более двух месяцев;
1.2. начальная цена предмета открытого аукциона на право заключения

договора  на  размещение  нестационарного  торгового  объекта  на  территории
Новгородская  область,  город  Чудово,  ул.Некрасова,  д.14/9  для  розничной
торговли сельскохозяйственной продукцией, прочей продукцией собственного
производства, общая площадь 6,0 кв.м, составляет 3038,12 рублей.

ке-6
№ 695-п

2. Отделу потребительского рынка Администрации Чудовского муници-
пального района организовать и провести открытый аукцион на право заключе-
ния договора на размещение нестационарных торговых объектов для розничной



торговли продовольственными и непродовольственными товарами на террито-
рии:

Новгородская область, г.Чудово, ул.3-го Июля (около дома № 13);
2.1.  определить,  что  договор  на  право  размещения  нестационарного

торгового объекта заключается с победителем на срок не более одного года;
2.2. начальная цена предмета открытого аукциона на право заключения

договора  на  размещение  нестационарного  торгового  объекта  на  территории
Новгородская область, г.Чудово, ул.3-го Июля (около дома № 13) для рознич-
ной торговли продовольственными и непродовольственными товарами общая
площадь 6,0 кв.м, составляет 8730,18 рублей.

3. Установить, что:
3.1.  задаток  для  участия  в  открытом  аукционе  определен  в  размере

10 процентов от начального размера единого платежа.
Задаток вносится по следующим реквизитам:
УФК по Новгородской области (Администрация Чудовского муниципаль-

ного района, л/с 05503010750);
ИНН 5318004567, КПП 531801001;
счет № 40302810800003000111;
отделение Новгород:
БИК 044959001, ОКТМО 49650101;
ОКОНХ 97600, ОКПО 04035127;
ОГРН 1025300721995, ОКАТО 49250501000;
КБК 80300000000000000180 (перечисление средств в качестве обеспече-

ния заявки на участие в аукционе);
3.2. задаток, внесенный победителем открытого аукциона, засчитывается

в  счет  размера  единого  платежа  с  последующим  перечислением  средств  в
бюджет Чудовского муниципального района;

3.3. средства единого платежа, получаемые от продажи права на заключе-
ние договоров на размещение нестационарных торговых объектов на террито-
рии Чудовского муниципального района по результатам открытого аукциона,
перечисляются в бюджет Чудовского муниципального района по следующим
реквизитам:

ИНН 5318004567, КПП 531801001;
УФК по Новгородской области (Администрация Чудовского муниципаль-

ного района, л/с 04503010750);
р/с 40101810900000010001;
отделение Новгород:
БИК 044959001, ОКТМО 49650101;
для иных объектов:
КБК 903 1 17 05050 05 0000 180 (прочие неналоговые доходы бюджетов

муниципальных районов).
В платежном поручении в назначении платежа следует указывать номера

лотов  и  адреса  размещения  нестационарных  торговых  объектов,  за  которые
производится плата.

2



4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

3


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

